szobabol allo lakas, téli flitéssel. A kert és lakds pétlasara 50 frt. A Kelloleg fel-

szerelt s az iskolaszekhez 1ntézett kérvények a lakocsai (Somogym.) esperesi
hivatalnal nyujtandok be. Palydzati hatarid6 1896. marcz. 1.

389

1897
(Pélydzat a Az egyhazmegyei korlevelekben 4722/1896. sz. a. kozolt tolna-zavodi osz-

zivodi oszt. {alytanitoi allomasra a palyazat az ott kiirt feltételek mellett ujra kiiratik f. évi

tanitoi dllo- . : S
misra) f€brudr ho 15-ikéig.

Mgf.D.Otto Biedermann patronus ecclesiae Mosgd, a Sua Sanctitate
Leone PP. XIII. eques Commendator Ordinis s. Gregorii Magni classis civilis electus est.

Eugenius Gyimo6thy coop. Magocsensis missus est cooperator ad
interim ad Szt.-Ldrincz.

Datum 5-Ecclesiis, die 25-a Januarii, 1897.

(Personalia.)

Franciscus a Paula Troll m. p.

vicar, capitularis.

Quingue-Feelesiis, Typis Lyeei Episcopalis (B. Madardsz) 1897,
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MANDATUM QUADRAGESIMALE

Anno Domini 1897.

Circa observantiam jejumii et abstinentiae per annum vigore facul- (Mandatum
. s 53 Rt : quadragesi-
tatis ab Apost. Sede die 18-a Februarii a. c¢. clementissime nobis concessae se- )
quentia, dispensando in Domino et indulgendo quoad clerum tam saecularem
quam regularem, (quin huius peculiaribus statutis derogetur) et quoad laicos
Diocesis Qu.-Eccl. statuimus.

1. Dies jejunii cum unica ad satietatem refectione et cum abstinentia a
carnibus sint:

a) Feriae 1V. et VI. Adventus, b) Feriae 1V., VI. et Sabbata Quadra-
gesimae, ¢) Dies feriales hebdomadae majoris, a feria IV. inchoando, 4) Omnes
per annum dies quatuor temporum. Tandem e) Pervigiliae festorum Nativitatis
Domini, Pentecostes, ss. Apostolorum Petri et Pauli, Assumptionis B. M. V. et
Omnium Sanctorum.

2. Dies jejunii, quibus unica quidem refectio pariter observanda est
usus tamen carnium etiam in exigua vespertina collatione permittitur, sint omnes
reliquae feriae Quadragesimae, quae supra (puncto 1.) non eximuntur.

3. Diebus Dominicis Quadragesimae usus carnium permittitur.

4. Dies simpliciter abstinentiales, quibus quidem saepius refici permissum
est, sed a carnibus abstinendum venit, sunt omnes reliquae per annum Feriae
Vl-ae, quae non sunt dies jejunii et superius (puncto 1. et 2.) non comprehen-
duntur. Ab abstinentia enim dierum Sabbati per annum vi indultus apostolici,
qui volunt, hoc quoque anno relevati sunt.

5. Condimenti ciborum instar quamcumque pinguedinem adhiberi permit-
timus, exceptis solummodo Feriis VI-is Quadragesimae, Feriis item VI-is quatuor
temporum, Vigilia Nativitatis Domini, et exceptis collationibus vespertinis omnium
vigiliarum supra (puncto 1.) recensitarum.